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第８回定時株主総会議決権行使結果について 

 
  2023 年５月 19 日に開催いたしましたユナイテッド・スーパーマーケット・ホールディングス

株式会社 第８回定時株主総会における議決権行使結果につきまして、下記のとおりお知らせい

たします。 
 
１．株主総会開催日  2023年５月 19 日(金) 午前 10時 
２．開催場所        東京都台東区西浅草３丁目 17番 1号 

浅草ビューホテル「４Ｆ（飛翔の間）」 
３．決議の内容      第１号議案 取締役９名選任の件 

第２号議案 監査役４名選任の件 
４．議決権の状況 
      議決権を有する株主数       ９８，２８２名 
      総議決権個数           １，２８１，７９２個 
５．当該決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思表示に係る議決権の数、当該決議事項が 

可決されるための要件並びに当該決議の結果 
決議事項 賛成数 

(個) 
反対数

（個） 
棄権数

（個） 
可決要件 決議の結果及び 

賛成割合(％) 
第１号議案 
取締役９名選任の件 

藤 田 元 宏 
 山 本 慎一郎 
島 田  諭 
本 間 正 治 
岡 田 元 也 
鳥 飼 重 和 
牧 野 直 子  

 齊 藤  浩 
 三 木 智 之 
 
第２号議案 
監査役４名選任の件 
 代々城 忠 義 

 
 

924,135 
979,112 

1,008,947 
1,009,105 
1,005,525 
1,009,622 
1,010,007 
1,009,045 

948,763 
 
 
 

1,040,122 

 
 

120,423 
65,447 
35,612 
35,454 
39,033 
34,937 
34,552 
35,514 
95,795 

 
 
 

5,090 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

（注） 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

（注） 
 

 
 

可決 
可決 
可決 
可決 
可決 
可決 
可決 
可決 
可決 

 
 
 

可決 

 
 

88.47 
93.73 
96.59 
96.61 
96.26 
96.66 
96.69 
96.60 
90.83 

 
 
 

99.51 



 石 本 博 文 
 根 本  健 
 竹 島 智 春 

924,502 
1,040,558 

925,449 

120,710 
4,654 

119,763 

可決 
可決 
可決 

88.45 
99.55 
88.54 

（注）議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、そ

の議決権の過半数の賛成であります。 
※上記の表の賛成、反対及び棄権個数は、議決権行使書またはインターネット等により事前 

行使された議決権数及び当日出席した株主の議決権行使の賛否が確認できたものを集計 
したものであります。 

 
６．株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由 
    議決権行使書またはインターネット等により事前行使された議決権数及び当日出席の一部の 
 株主から議案の賛否に関して確認できたものを合計したことにより、可決要件を満たし、会社 
 法上適法に決議が成立したため、株主総会当日出席の株主のうち、賛成、反対及び棄権の確認 
 ができていない議決権数は加算しておりません。 

 
以上 


